Lei Orgânica do município e, na Constituição da República Federativa do Brasil, sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1- Fica incluído na área urbana do Município de Cidade Gaúcha, Estado do Paraná, o imóvel
rural de propriedade do Município de Cidade Gaúcha, com as seguintes características, divisas e
metragens:

Uma área de terras medindo 35.000,00m2. (trinta e cinco mil metros quadrados), ou sejam 3,50
hectares, iguais a 1,446 alqueires paulistas, constituída pelo lote rural A-5, subdivisão do lote A, oriundo
da unificação dos lotes nQs. 76-A-l (subdivisão dos lotes 76-A, 76-B, 76-C e 76-D); 76-A, 76-B, 76-C e 76-
D-Remanescente (subdivisão do lote 76), da Gleba nQ 04, 2- Seção;